
ZARZĄDZENIE NR 192/2013 

BURMISTRZA GŁOWNA – SZEFA OBRONY CYWILNEJ 
z dnia 16 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Planu Obrony Cywilnej Gminy Miasta Głowna do stosowania 

 

 Na podstawie art.17, ust.7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym 

obowiązku obrony (Dz. U. z 2012 poz. 461 ze zm.) oraz § 3 pkt. 2 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 roku w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa 

Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin 

(Dz. U. z 2002 r., Nr 96, poz. 850) uwzględniając Wytyczne Starosty Zgierskiego – Szefa 

Obrony Cywilnej Powiatu z dnia 28 maja 2012 roku w sprawie zasad opracowania planu 

obrony cywilnej gmin 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. W celu prawidłowego wykonywania zadań obrony cywilnej w czasie 

zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny zatwierdzam i wprowadzam  

do użytku „Plan Obrony Cywilnej Miasta Głowna”. 

 

 § 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Głowna. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


